

Beskrivelse:

En kraftig hvidløgsdressing med grove stykker hvidløg til den begejstrede hvidløgsspiser. Prøv den i pitabrød eller wraps med oksekød.



Ingredienser:

Ingredienser: Creme fraiche (MÆLK), rapsolie, 20% hvidløg (ikke EU), vand, rød og grøn peberfrugt, sukker, pasteuriserede ÆGgeblommer, løgekstrakt, salt, SENNEPsmel, gærekstrakt, emulgator (E415), surhedsregulerende middel (E270), konserveringsmiddel (E202).

Næringsindhold pr 100 g:

Energi:	1231 kJ/294 kcal
Fedt	29 gram
Heraf mættede fedtsyrer	4,9 gram
Kulhydrater	8,3 gram
Heraf sukkerarter	4,7 gram
Protein	1,9 gram
Salt	1,5 gram

Allergener:

Indeholder: Mælk, Æg, Sennep

Tilberedning:

Forbrugerenhed/Produkt:

GTIN	05702040850182
Bredde	80 mm
Højde	272 mm
Dybde	80 mm
Bruttovægt	956 g
Nettovægt	900 g
Drænet vægt	g
Forpakningstype	Flaske (BO)

Palle:

Højde	mm
Bruttovægt	g
Antal lag	
Enheder pr lag	
Antal enheder ialt	
Palletype	
Pallehåndtering	
Pallestablingsfaktor	

Opbevaring:

Min. temperatur 2 °C
Max. temperatur 25 °C
Emballagen er mærket med 'Bedst før'

Holdbarhed:

Total holdbarhed 150 dage
Garanteret holdbarhed 100 dage
Holdbarhed efter åbning 7 dage

Må ikke udsættes for frost og direkte sollys.
Holdbarhed efter åbning: På køl (2-8°C): 14 dage. Uden køl: 7 dage.

I øvrigt:

GPC kode	10000200
Toldtarif nr	21039090
Producent GLN	5790000004836
Produktionsland	Danmark

Mikrobiologi:

Mesofile aerobe	50000 cfu
Gær	3000 cfu
Skimmelsvampe	3000 cfu
Mælkesyre	5000 cfu
Enterobakterier	100 cfu
Listeria monocytogenes	100 cfu